

Nees Totalentreprise ApS

Skovvangvej 15, Nees, 7570 Vemb

CVR-nr. 33 88 06 93

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Helle Møller
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nees Totalentreprise ApS Skovvangvej 15 Nees 7570 Vemb
	CVR-nr.: 33 88 06 93
	Stiftet: 2. september 2011
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jørgen Møller, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 114 t.kr. mod et overskud på 234 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 747 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 47,7 % af de samlede aktiver på 1.565 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.768.133	3.605.754
1 Personaleomkostninger	-2.482.352	-3.209.876
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.554	-74.822
Resultat før finansielle poster	172.227	321.056
Finansielle indtægter	200	4.030
Finansielle omkostninger	-25.528	-25.419
Resultat før skat	146.899	299.667
Skat af årets resultat	-32.406	-65.429
Årets resultat	114.493	234.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.493	234.238
Disponeret i alt	114.493	234.238

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	559.112	201.630
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>559.112</u>	<u>201.630</u>
	Andre tilgodehavender	7.500	7.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>566.612</u>	<u>209.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	53.015	60.415
	Varebeholdninger i alt	<u>53.015</u>	<u>60.415</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806.342	699.638
3	Igangværende arbejder	37.556	35.563
	Tilgodehavende selskabsskat	9.202	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>128.250</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>981.350</u>	<u>735.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.087</u>	<u>868.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.039.452</u>	<u>1.664.451</u>
	Aktiver i alt	<u>1.606.064</u>	<u>1.873.581</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	699.040	584.547
	Egenkapital i alt	<u>779.040</u>	<u>664.547</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	62.949	37.341
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.949</u>	<u>37.341</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.676	0
3	Igangværende arbejder	46.310	115.050
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.960	575.556
	Selskabsskat	0	13.458
	Anden gæld	334.129	467.629
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>764.075</u>	<u>1.171.693</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>764.075</u>	<u>1.171.693</u>
	Passiver i alt	<u>1.606.064</u>	<u>1.873.581</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.056.754	2.634.251
Pensioner	226.748	286.075
Andre omkostninger til social sikring	68.483	98.166
Personaleomkostninger i øvrigt	130.367	191.384
	2.482.352	3.209.876
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
	31/12 2018	31/12 2017
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	729.750	796.996
Tilgang i årets løb	477.000	86.150
Afgang i årets løb	-15.000	-153.396
Kostpris 31. december	1.191.750	729.750
Af- og nedskrivninger 1. januar	-528.120	-472.435
Årets afskrivninger	-107.768	-70.172
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.	3.250	14.487
Af- og nedskrivninger 31. december	-632.638	-528.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december	559.112	201.630
3. Igangværende arbejder		
Salgsværdi af årets produktion	2.394.987	1.024.343
Modtagne acantobetalinger	-2.403.741	-1.103.830
Igangværende arbejder , netto	-8.754	-79.487
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	37.556	35.563
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-46.310	-115.050
	-8.754	-79.487

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	584.547	350.309
Årets overførte resultat	<u>114.493</u>	<u>234.238</u>
	<u>699.040</u>	<u>584.547</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	559 t.kr.
Varebeholdninger	53 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to lejekontrakter med en samlet årlig leje på 66 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 228 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 57 måneder og en samlet leasingydelse på 936 t.kr.
